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Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen van 13 oktober 2024
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op 13 oktober 2024 om 15.00 uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau:

Voorzitter

Yves

Hofmans

Secretaris

Bert

Paelinckx

Bijzitter 1

Tom

Raats

Bijzitter 2

Luc

Loos

Bijzitter 3

Sien

Pinxteren

Bijzitter 4

Kris

Milbou

3 (Gegevens van de getuigen:

Getuige 1

Karel
Breugelmans

cd&v

Getuige 2

Bruno
Fiesack

Groen Plus

Getuige 3

Jan
Bastiaenssens

N-VA

Getuige 4

Willy
Vorsselmans

P.R.O. Wuustwezel
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4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

5

6

ja

Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen:
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Chronologische volgorde waarin de voorzitter de gegevensdragers van de stembureaus heeft ontvangen:

uur van ontvangst

naam van het stembureau

opmerkingen

13/10/2024 - 15:55 Wuustwezel 1
13/10/2024 - 15:50 Wuustwezel 2
13/10/2024 - 15:45 Wuustwezel 3
13/10/2024 - 15:37 Wuustwezel 4
13/10/2024 - 15:58 Wuustwezel 5
13/10/2024 - 16:28 Wuustwezel 6
13/10/2024 - 16:23 Wuustwezel 7
13/10/2024 - 16:02 Wuustwezel 8
13/10/2024 - 16:06 Wuustwezel 9

13/10/2024 - 16:12

Wuustwezel 10

13/10/2024 - 16:09

Wuustwezel 11

13/10/2024 - 16:31

Wuustwezel 12

13/10/2024 - 16:35

Wuustwezel 13

13/10/2024 - 16:17

Wuustwezel 14
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7  Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing:

Gemeenteraad 13 oktober 2024

Deel 1: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten
totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling — stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 74296
Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf.

9.830
41

lijst: 3 - cd&v
controlegetal: 97312
kandidaten naamstemmen
1 | Wouters Dieter 3.276
2 | Kempenaers Katrin 881
3 | Cools Pieter 812
4 | Bogaerts Jef 903
5 | Van Gastel Steven 678
6 | Aernouts Veronique 635
7 | Pompen llke 711
8 | Segers Hanne 537
9 | Van Hooydonck Amber 346
10 | Van Endert Bjorn 162
11 | Verbreuken Sven 467
12 | Sangwa Emmanuel 315
13 | Cools Jan 478
14 | Luyckx Rit 1.192
15 | Van Looveren Kris 932
16 | Aernouts May 1.344
17 | Vandeweyer Sabina 693
18 | Joris Niels 465
19 | Van Mol Danny 290
20 | De Rijcker Evert 326
21 | Lostrie Anke 434
22 | Goetstouwers Myriam 270
23 | Lenaers Cathy 203
24 | Beyers Petra 178
25 | Ruts Thijs 633
26 | Vissers Sus 468
27 | Van Thillo Mai 680
stembiljetten van categorie 1 (1) 407
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 5.132
= stemcijfer (3) 5.539
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ijst: 4 - VLAAMS BELANG
controlegetal: 46201
kandidaten naamstemmen
1 | Vanden Branden Marc 501
2 | Gulersoy Zehra 123
3 | Van de Leur Joe 75
4 | Van Wellen Liesbeth 111
5 | Verhulst Randy 87
6 | Blancquaert Monique 73
7 | Vermeiren Danny 84
8 | Hegediis Claudia 62
9 | Van Aertselaer Carl 54
10 | Dooms Maria 59
11 | Rodens Olivier 65
12 | Laenen Wendy 72
13 | Dermaut Dave 63
14 | Furler Carina 57
15 | Versteylen Willem 60
16 | De Gang Jessy 63
17 | Van Impe Thomas 100
stembiljetten van categorie 1 (1) 440
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 759
= stemcijfer (3) 1.199
ijst: 5-N-VA
controlegetal: 89342
kandidaten naamstemmen

1 | Stoffelen Jens 811
2 | Seutin-Mets Tania 172
3 | Van Putte Koen 253
4 | Deruytter Martine 155
5 | Vanden Eynden Werner 130
6 | Meesters Berten 165
7 | Vanhouche Servane 153
8 | Janssens Lukas 123
9 | Berkvens Rudy 110
10 [ Van den Broek Steven 120
11 | Vandenberghe Christel 114
12 | Bastiaenssens Jan 96
13 | Haest Greet 96
14 | Seutin Koenraad 106
15 | van Hasselt Jos 117
16 | Verrykt Anne 109
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17 | Vanden Kieboom Frank 140
18 | Seghers Magda 92
19 | Delen Jill 109
20 | Embrechts Ingrid 105
21 | Lambrechts Leo 89
22 | Floren Vera 96
23 | Buyck Thomas 91
24 | Van Hecke Alexandra 102
25 | Vanhooren Julie 113
26 | Van Ryckeghem Kristel 101
27 | Grieten Rudy 165
stembiljetten van categorie 1 (1) 418
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 1.205
= stemcijfer (3) 1.623
lijst: 7 - GROEN PLUS
controlegetal: 96463

kandidaten naamstemmen
1 | Hoeymans Helga 188
2 | Fiesack Bruno 87
3 | Bellekens Francine 61
4 | van Krieken Sam 62
5 | Fockaert Roger 55
6 | Vranken Bea 41
7 | Delandsheer Dorien 92
8 | Vissers Paul 35
9 | Akenzuwa Anastasia 62
10 | Vercauteren Gert 34
11 | Martens Marijet [
12 | Van Gils Lief 70
13 | Verschueren Bart 32
14 | Roelands Pieter 43
15 | Kai Dré 45
16 | Fockaert Sara 72
17 | Vanbrabant Marc 67
18 | Van Bogaert Elke 64
19 [ Vanlerberghe Jan 31
stembiljetten van categorie 1 (1) 155
+ stembiljetten van categorie 2 (2) 413
= stemcijfer (3) 568

ijst: 8 - P.R.O. Wuustwezel
controlegetal: 63684
kandidaten naamstemmen

AN
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Meirsman Jasmijn
Akkermans Dries
Mattheeusen Karin
Beyers Liesbeth
Vorsselmans Marc
Van Remoortel Evy
Rombouts Guy

De Roover Nancy
Vermeiren Rik
Vleeschouwer Natalia
Joosen Marcel
Lambregts Anouck
Van Hasselt Willy
Vorsselmans Wim
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248
226
174
116
190
105
138

90
107

76

91

71
206
176

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

108
665

773

lijst: 9 - Samen vr Democratie

controlegetal: 629

kandidaten

naamstemmen

DO hAs WN =

Brant Chil

Neefs Carrera
Laevers Kenny

Van Eijnde Chris
Verschuren Kathleen
Vermeiren Filip

42
41
18
14
20
23

stembiljetten van categorie 1 (1)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)
= stemcijfer (3)

26
102

128

(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.

(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.

(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige

stem voor een of meer kandidaten van die lijst.
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Deel 2: Zeteltoewijzing
Verdeling van de zetels over de lijsten
lijst: 3 cd&v lijst: 4 VLAAMS BELANG lijst: 5 N-VA
stemcijfer: 5.539 | stemcijfer: 1.199 | stemcijfer: 1.623
aantal toegekende zetels 18 | aantal toegekende zetels 3 | aantal toegekende zetels 4
delers quotiént rang- delers quotiént rang- delers quotiént rang-
schikking schikking schikking
1,0 5.539,0000 1 1,0 1.199,0000 10 1,0 1.623,0000 6
1,5 3.692,6667 2 1,5 799,3333 17 1,5 1.082,0000 12
2,0 2.769,5000 3 2,0 599,5000 25 2,0 811,5000 16
2,5 2.215,6000 4 25 479,6000 2,5 649,2000 23
3,0 1.846,3333 5 3,0 541,0000
3,6 1.582,5714 7
4,0 1.384,7500 8
4,5 1.230,8889 9
5,0 1.107,8000 11
55 1.007,0909 13
6,0 923,1667 14
6,5 852,1538 15
7,0 791,2857 18
7,5 738,5333 20
8,0 692,3750 21
8,5 651,6471 22
9,0 615,4444 24
9,5 583,0526 26
10,0 553,9000
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lijst: 7 GROEN PLUS lijst: 8 P.R.O. Wuustwezel lijst: 9 Samen vr Democratie
stemcijfer: 568 | stemcijfer: 773 | stemcijfer: 128
aantal toegekende zetels 1 | aantal toegekende zetels 1 | aantal toegekende zetels 0
delers quotiént rang- delers quotiént rang- delers quotient rang-
schikking schikking schikking
1,0 568,0000 27 1,0 773,0000 19 1,0 128,0000
1.5 378,6667 1,5 515,3333

/
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Aanwijzing van de verkozenen
lijst: 3 cd&v
aantal toegekende zetels aan de lijst: 18
nr. lnaam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Wouters Dieter 3.276
16 Aernouts May 1.344
14 Luyckx Rit 1.192
15 Van Looveren Kris 932
4 Bogaerts Jef 903
2 Kempenaers Katrin 881
3 Cools Pieter 812
7 Pompen llke &kl
17 Vandeweyer Sabina 693
27 Van Thillo Mai 680
5 Van Gastel Steven 678
6 Aernouts Veronique 635
25 Ruts Thijs 633
8 Segers Hanne 537
13 Cools Jan 478
26 Vissers Sus 468
11 Verbreuken Sven 467
18 Joris Niels 465
lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. Inaam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Vanden Branden Marc 501
2 Gulersoy Zehra 123
4 Van Wellen Liesbeth 111
lijst: 5 N-VA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 4
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Stoffelen Jens 811
3 Van Putte Koen 253
2 Seutin-Mets Tania 172
6 Meesters Berten 165
lijst: 7 GROEN PLUS
aantal toegekende zetels aan de lijst: 1
nr. Inaam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
188

1 Hoeymans Helga
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lijst: 8 P.R.O. Wuustwezel
aantal toegekende zetels aan de lijst: 1
nr. |naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
1 Meirsman Jasmijn 248

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht.
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Aanwijzing van de opvolgers (2)
lijst: 3 cd&v
aantal toegekende zetels aan de lijst: 18
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
21 Lostrie Anke 434
9 Van Hooydonck Amber 346
20 De Rijcker Evert 326
12 Sangwa Emmanuel 315
19 Van Mol Danny 290
22 Goetstouwers Myriam 270
23 Lenaers Cathy 203
24 Beyers Petra 178
10 Van Endert Bjorn 162
lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 3
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
17 Van Impe Thomas 100
5 Verhulst Randy 87
7 Vermeiren Danny 84
3 Van de Leur Joe 75
6 Blancquaert Monique 73
12 Laenen Wendy 72
11 Rodens Olivier 65
13 Dermaut Dave 63
16 De Gang Jessy 63
8 Hegediis Claudia 62
15 Versteylen Willem 60
10 Dooms Maria 59
14 Furler Carina 57
9 Van Aertselaer Carl 54
lijst: 5 N-VA
aantal toegekende zetels aan de lijst: 4
nr.  |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
27 Grieten Rudy 165
4 Deruytter Martine 155
7 Vanhouche Servane 153
17 Vanden Kieboom Frank 140
5 Vanden Eynden Werner 130
8 Janssens Lukas 123
10 Van den Broek Steven 120
15 van Hasselt Jos 117
11 Vandenberghe Christel 114
25 Vanhooren Julie 113
p 9 Berkvens Rudy 110
'ﬁ 16 Verrykt Anne 109
{) 19 Delen Jill 109
14 Seutin Koenraad 106
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20 Embrechts Ingrid 105

24 Van Hecke Alexandra 102

26 Van Ryckeghem Kristel 101

12 Bastiaenssens Jan 96

13 Haest Greet 96

22 Floren Vera 96

18 Seghers Magda 92

23 Buyck Thomas 91

21 Lambrechts Leo 89

lijst: 7 GROEN PLUS

1

aantal toegekende zetels aan de lijst:

fractiekeuze (1)

aantal naamstemmen

nr.  |naam van de opvolgers
7 Delandsheer Dorien 92
2 Fiesack Bruno 87
16 Fockaert Sara 72
11 Martens Marjet 71
12 Van Gils Lief 70
17 Vanbrabant Marc 67
18 Van Bogaert Elke 64
4 van Krieken Sam 62
9 Akenzuwa Anastasia 62
3 Bellekens Francine 61
5 Fockaert Roger 55
15 Kai Dré 45
14 Roelands Pieter 43
6 Vranken Bea 41
8 Vissers Paul 35
10 Vercauteren Gert 34
13 Verschueren Bart 32
19 Vanlerberghe Jan 31
lijst: 8 P.R.O. Wuustwezel
aantal toegekende zetels aan de lijst: 1
nr. |naam van de opvolgers fractiekeuze (1) aantal naamstemmen
2 Akkermans Dries 226
13 Van Hasselt Willy 206
5 Vorsselmans Marc 190
14 Vorsselmans Wim 176
3 Mattheeusen Karin 174
7 Rombouts Guy 138
4 Beyers Liesbeth 116
9 Vermeiren Rik 107
6 Van Remoortel Evy 105
11 Joosen Marcel 91
8 De Roover Nancy 90
10 Vleeschouwer Natalia 6
71

12 Lambregts Anouck
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(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht

(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.

‘
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8 Onderteken de onderstaande verklaring.

« De voorzitter parafeert elke bladzijde.

13/10/2024 16:45
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« Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

Ik verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

Yves
Voorzitter
Hofmans

handtekening

) Bert
Secretaris

Paelinckx

handtekening

Tom
Bijzitter

Bijzitter
Loos

handtekening

Sien
Bijzitter
Pinxteren

handtekening

Kris

Milbou

Bijzitter

handtekening

Getuige 1 Karel

Breugelmans
cd&v

handtekening

Getuige 2 Bruno
Fiesack
Groen Plus

handtekening

Getuige 3 Jan

Bastiaenssens

N-VA

handtekening
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Getuige 4 Willy

Vorsselmans ;
P.R.O. Wuustwezel
handtekening

9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbur%l\uk{éorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverneur, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de
voorzitters van de telbureaus. De instructies daarvoor zijn opgenomen in formulier G83b.

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het
voor iedereen ter inzage legt.
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Gemeenteraadsverkiezingen 13 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht — vaststelling van de volgorde

1 Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

2 Artikel 5, §3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

3 Op basis van het proces-verbaal van het stadsdistrictshoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen:

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen
3 cd&v Dieter Wouters

5 N-VA Jens Stoffelen

4 VLAAMS BELANG Marc Vanden Branden

8 P.R.O. Wuustwezel Jasmijn Meirsman

7 GROEN PLUS Helga Hoeymans

4 Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit formulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-codrdinator), die, overeenkomstig artikel 5, §3 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht.
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